

全方位學習津貼 運用報告

2022/23學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上u號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	中華文化專題講座	9/9/2022	P.1-6	242	\$3,500.00	\$14.46	E6	德育、公民及國民教育	培育學生對國民身份的認同。	✓	✓			
2	粵港澳灣區正能量音樂大賽	9/2022-12/2022	P.2-6	13	\$2,420.00	\$186.15	E1	藝術 (音樂)	為學生報名參加比賽培養音樂興趣。			✓		
3	全方位戶外學習日主題樂園	2/12/2022	P.1-6	242	\$100,437.00	\$415.03	E1, E2	跨學科 (STEM)	全校學生參與活動，讓學生走出課室的不一樣學習體驗。	✓				
4	參與表演藝術訓練班(柳琴班、笛子班、話劇班、粵劇班)	9/2022-6/2023	P.2-6	83	\$85,750.00	\$1,033.13	E6	藝術 (音樂及視藝)	培養學生對音樂的喜愛。			✓		
5	繽紛體育課	9/2022-6/2023	P.4-5	105	\$43,900.00	\$418.10	E2	體育	培育學生不同的運動項目，發揮潛能。			✓		
6	Litebee Stars無人機群飛表演設計課程	9/2022-6/2023	P.6	55	\$12,000.00	\$218.18	E6, E7, E8	跨學科 (STEM)	通過活動提供機會鍛鍊學生的綜合、解難、實踐能力及創造力。			✓		
7	「菁英盃」現場作文比賽	10/2022-5/2023	P.4-6	106	\$35,420.00	\$334.15	E1	中文	學生成績優異，積極參與比賽，提升自信心。	✓				
8	國際聯校學科評估及比賽(ICAS)	14/2/2023	P.4-6	27	\$3,456.00	\$128.00	E1	數學	學生成績優異，積極參與比賽，提升自信心。	✓				
9	領袖訓練營	13/12/2022	P.4-5	30	\$12,000.00	\$400.00	E1	領袖訓練	學生從活動中學習到團隊合作精神。		✓			
10	基督少年軍379隊親子旅行	25/2/2023	P.1-5	30	\$4,432.00	\$147.73	E1, E2	全方位學習	學生從活動中學習到團隊合作精神。		✓			
11	九龍東區小學田徑比賽	9/12/2022	P.5-6	5	\$1,500.00	\$300.00	E2	體育	培育學生不同的運動項目，發揮潛能。			✓		
12	第25屆全港小學校際田徑比賽	3/3/2023	P.6	1	\$1,600.00	\$1,600.00	E2	體育	培育學生不同的運動項目，發揮潛能。			✓		
13	第三屆香港學界創意紙飛機競技比賽	17/12/2022	P.2-6	9	\$2,900.00	\$322.22	E2	跨學科 (STEM)	通過活動提供機會鍛鍊學生的綜合、解難、實踐能力及創造力。			✓		

14	第五屆全港小學校際非撞式欖球比賽	3/2/2023	P.3-6	32	\$2,550.00	\$79.69	E1, E2	體育	培育學生不同的運動項目，發揮潛能。			✓		
15	運動會	17/2/2023	P.1-6	248	\$14,662.60	\$59.12	E1, E2, E7	體育	培育學生不同的運動項目，發揮潛能。			✓		
16	參觀美荷樓導賞服務	18/4/2023, 13/6/2023, 28/6/2023, 5/7/2023, 6/7/2023, 11/7/2023	P.3-6	198	\$4,700.00	\$23.74	E1, E2	中文	通過參觀活動提供機會訓練學生的創造力，從而參加比賽。	✓				
17	學界運動員證	21/6/2023, 23/6/2023	P.3-6	12	\$144.00	\$12.00	E1	體育	培育學生不同的運動項目，發揮潛能。			✓		
18	SPIKE Prime基礎課程	9/2022-6/2023	P.4-6	25	\$25,920.00	\$1,036.80	E1	跨學科 (STEM)	通過活動提供機會鍛鍊學生的綜合、解難、實踐能力及創造力。			✓		
19	奧數班	11/2022-6/2023	P.1-6	45	\$27,600.00	\$613.33	E1	數學	學生成績優異，積極參與比賽，提升自信心。	✓				
20	參加傳愛行動義工服務	17/12/2022	P.4-6	32	\$1,600.00	\$50.00	E2	全方位學習	通過活動提供機會培養學生關懷社區。				✓	
21	感恩小組	9/2022-6/2023	P.4-5	28	\$25,016.00	\$893.43	E1	全方位學習	通過活動提供機會培養學生關懷社區。		✓			
22	參觀香港故宮文化博物館	14/6/2023	P.5-6	111	\$5,000.00	\$45.05	E1, E2	全方位學習	培育學生對國民身份的認同。		✓			
23	基督少年軍379隊宿營	30/6/2023-1/7/2023	P.3-5	20	\$10,318.00	\$515.90	E1, E2	全方位學習	學生從活動中學習到團隊合作精神。		✓			
24	參觀饒宗頤文化館文化導賞團	6/7/2023	P.1	27	\$2,600.00	\$96.30	E1	中文	培育學生對國民身份的認同。	✓				
25	水上活動體驗	15/6/2023	P.6	55	\$9,900.00	\$180.00	E1	體育	培育學生不同的運動項目，發揮潛能。			✓		
26	舞龍運動示範	6/7/2023	P.3-4	87	\$730.00	\$8.39	E1	體育	培育學生不同的運動項目，發揮潛能。			✓		
27	桌遊樂活動	9/2022-6/2023	P.5-6	20	\$7,500.00	\$375.00	E1	全方位學習	培育學生不同的思維能力，發揮潛能。		✓			
28	電易欣賞「元素大都會」	12/7/2023	P.1-6	248	\$7,840.00	\$31.61	E1, E2	全方位學習	透過參加外出活動，提升團隊合作精神、正向思維能力。		✓			
29	參觀西貢鹽田梓村	29/6/2023	P.1-6	70	\$10,280.00	\$146.86	E1, E2	全方位學習	透過參加外出活動，提升團隊合作精神、正向思維能力。				✓	

30	參觀浩海立方·探遊館學校團體探訪體驗	30/6/2023	P.1-6	70	\$11,982.00	\$171.17	E1, E2	全方位學習	透過參加外出活動，提升團隊合作精神、正向思維能力。				✓	
31	參觀LEGOLAND	29/6/2023	P.1-6	70	\$10,830.00	\$154.71	E1, E2	全方位學習	透過參加外出活動，提升團隊合作精神、正向思維能力。				✓	
32	參加聯校傑出學生選舉活動	5/5/2023	P.5-6	66	\$2,000.00	\$30.30	E2	全方位學習	學生成績優異，積極參與比賽，提升自信心。	✓				
33	板球運動示範	5/7/2023	P.3-5	143	\$3,000.00	\$20.98	E1	全方位學習	培育學生不同的運動項目，發揮潛能。			✓		
34	星光大道扶輪社多元平等包容獎學金暨繪畫比賽頒獎典禮	3/3/2023	P.1-6	22	\$1,100.00	\$50.00	E2	全方位學習	學生成績優異，積極參與比賽，提升自信心。			✓		
35	參觀紅十字會生命教育農莊	30/6/2023	P.1-6	70	11880	169.7142857	E1, E2	全方位學習	透過參加外出活動，提升團隊合作精神、正向思維能力。				✓	
<b>第1.1項總計</b>				<b>2,405</b>	<b>\$506,467.60</b>									
1.2	<b>境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野</b>													
1														
<b>第1.2項總計</b>				<b>0</b>	<b>\$0.00</b>									
<b>第1項總計</b>				<b>2,405</b>	<b>\$506,467.60</b>									

### 第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	購買Litebee Stars無人機套裝	學生參與多元智能課活動	\$72,000.00
2	柳琴弦一號及調音換弦服務	學生音樂課使用	\$450.00
3	聖誕聯歡會用品	學生聖誕聯歡會使用	\$4,752.00
4	透明File	元智能課活動使用	\$48.00
5	號碼球衣	體育科比賽用	\$1,120.00
6	噴雪機、噴泡泡機	聖誕學習日及開放日使用	\$915.47
7	參加智能機械由我創2023比賽地圖	STEM比賽使用	\$192.00
8	購買基督少年軍獎章	基督少年軍立願禮使用	\$1,998.00
9	購買交通安全隊獎章	交通安全隊頒獎使用	\$530.00
10	English Drama物資	結業禮表演道具	\$759.71
<b>第2項總開支</b>			<b>\$82,765.18</b>
<b>第1及第2項總開支</b>			<b>\$589,232.78</b>

### 第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	248
受惠學生人數：	248
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	黃慧雯
職位：	活動主任

\* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		